
      

  

 

 

 

 

 
IL RETTORE 

 
Premesse le deliberazioni del Senato Accademico in data 24 giugno 2025 (SA/24-06-2025/86) e del 
Consiglio d’Amministrazione in data 26 giugno 2025 (CDA/26-06-2025/232) finalizzate a dare mandato 
all’Area Didattica, e Servizi agli studenti - U.O. Orientamento e Job placement, per gli adempimenti 
connessi all’impiego della somma complessiva di € 10.000,00, per un progetto in collaborazione con 
l’Azienda Regionale per il Diritto agli Studi superiori ER.GO per l’anno accademico 2025/2026, in continuità 
con l’anno in corso, per quattro assegni attribuibili a studenti tutor da coinvolgere nei servizi di accoglienza 
degli studenti ospiti delle residenze ER.GO cittadine. 
 
Visto il Bando ritualmente pubblicato in Albo ufficiale di Ateneo per la presentazione delle domande, 
emanato con Decreto Rettorale nr. 1145 del 30 giugno 2025;  
 
Richiamato l’art. 5, del citato Bando, relativo alla selezione e alla nomina della commissione per la 
selezione; 
 
Vista la comunicazione pervenuta dall’attuale Direttore dell’Azienda Regionale per il Diritto agli studi 
superiori ER.GO, assunta a protocollo nr. 218939 in data 1° agosto 2025; 
 
Richiamato il decreto rettorale nr. 1231 del 14 luglio 2025 di nomina della Commissione ed in sua 
sostituzione; 

 
DECRETA 

la nomina della seguente Commissione giudicatrice composta da: 
PRESIDENTE Monica Lodi, 
Dirigente Azienda Regionale per il Diritto agli studi superiori ER.GO, responsabile del Servizio Risorse 
umane e Organizzazione presidio e coordinamento del Servizio Orientamento al Lavoro sul Servizio Misure 
di accompagnamento. 

Supplente, in caso di delega o di astensione per incompatibilità: Francesca Contestabili,  
Servizi di orientamento al lavoro di Parma e coordinamento sede – servizi per studenti a Piacenza. 
 
COMPONENTE Alessandro Dodi,  
Azienda Regionale per il Diritto agli Studi Superiori ER.GO, Orientamento in entrata.  
Supplente, in caso di delega o di astensione per incompatibilità: Clementina Moscatelli,  
Servizio Orientamento al lavoro. 
 
COMPONENTE Cristina Dallagiacoma, 
Università di Parma, Unità Organizzativa Orientamento e Job placement - Servizio Tutorato.  
Supplente, in caso di delega o di astensione per incompatibilità: Francesco Covino,  
Unità Organizzativa Orientamento e Job placement.  
 

Il Rettore  
  Paolo Martelli 

         firmato digitalmente ex D.lgs. 82/2005 
 
 

 
 U.O.R. Unità Organizzativa Responsabile Area Dirigenziale Didattica e Servizi agli studenti Candeloro Bellantoni 

R.P.A. Responsabile Procedimento Amministrativo U.O. Orientamento e Job placement Candeloro Bellantoni 


		2025-08-18T14:23:39+0200
	IT
	Paolo   Martelli




